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Hej alla som brukar följa mig på mina resor till Uganda. Nu är det dags och jag kommer att 
vara där fr o m 24 september t o m 18 november. Det blev inte som jag hade hoppats på 
denna gång heller då Mpox dök upp från Kongo. Filmarna som jag skulle ha med mig 
hoppade av tyvärr men allt löser sig för jag har hittat en filmare i Uganda. Det ska väl gå bra 
att arbeta med en okänd person på plats. Ibland får man vara lite kreativ så med optimism 
går det säkert bra. 

Skolan

Två terminer har förflutit och nu är eleverna på väg in i sin sista termin för 2024. Rektorn 
tycker att eleverna inte skött sin hygien så bra samt att föräldrarna varit slöa och inte tvättat 
kläderna. Med anledning av detta kommer jag att föreslå att Alice får delta i undervisningen 
på ett mer aktivt sätt. Hon har en utbildning i livsfrågor m m så det blir säkert ett lyft. 
Föräldrarna har slarvat med betalningen av skolavgifter, vilket vi ska ha en diskussion om. 

Stipendiaterna

Vi har två stycken som nu gått ut secondary 6 och kan börja på någon form av högskola eller 
universitet. Hur det har gått för Allan på Makerere universitet har vi hört lite om. Våra 
sygrupper blir det spännande att träffa. Hur Josefin med sitt föräldraansvar klarat det blir 
också en nyhet för mig.

Farmen

Vi har verkligen satsat på att farmen ska lyckas med både sina tomatodlingar, broiler, getter 
samt övriga produkter i form av majs, bönor, kål, sötpotatis m m. Här finns en del att 
diskutera då vi vill att farmen får en ansvarsfull bemanning, särskilt med tanke på att vi satt 
solpaneler på stora huset för att klara elen till uppfödningen av broilerägg. Jag kommer att 
lägga mycket tid på farmen eftersom det är här vi ska ha inkomster till skolans utgifter. 
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Vill ni följa mig finns jag med veckobrev på www.kasubifriends.com

Ha en skön höst och hör gärna av er till mig

Marita mredtzer@gmail.com
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